
1 
 

 

Poz. 288 

ZARZĄDZENIE NR 103 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 97 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie utworzenia rad naukowych dyscyplin 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zwanego dalej Statutem, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 97 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie utworzenia rad naukowych dyscyplin na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 247 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 
„6a) Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka;”; 
2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka;”; 
3) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 
„12a) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie;”; 
4) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji;”. 

§ 2 

1. Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka, Rada Naukowa 
Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie funkcjonują 
na dotychczasowych zasadach do dnia 31 grudnia 2024 r. 

2. Rady Naukowe, o których mowa w § 1, rozpoczynają funkcjonowanie  
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

3. Postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego 
wszczęte i niezakończone do dnia 31 grudnia 2024 r. oraz inne sprawy z zakresu,  
o którym mowa w § 49 Statutu, prowadzone przez: 
1) Radę Naukową Dyscyplin Matematyka i Informatyka kontynuowane są przez:  

a) Radę Naukową Dyscyplin Matematyka i Informatyka – do dnia 31 grudnia 
2024 r., z zastrzeżeniem § 79 ust. 2 Statutu, 



2 
 

b) Radę Naukową Dyscypliny Informatyka – od dnia 1 stycznia 2025 r.,  
z zachowaniem właściwości dla dyscypliny naukowej informatyka, 

c) Radę Naukową Dyscypliny Matematyka – od dnia 1 stycznia 2025 r.,  
z zachowaniem właściwości dla dyscypliny naukowej matematyka; 

2) Radę Naukową Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki  
o Bezpieczeństwie kontynuowane są przez:  
a) Radę Naukową Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki  

o Bezpieczeństwie – do dnia 31 grudnia 2024 r., z zastrzeżeniem § 79 ust. 2 
Statutu,  

b) Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie – od dnia 1 stycznia  
2025 r., z zachowaniem właściwości dla dyscypliny naukowej nauki  
o bezpieczeństwie, 

c) Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji – od dnia 1 stycznia 
2025 r., z zachowaniem właściwości dla dyscypliny naukowej nauki o polityce 
i administracji. 

4. Obsadzanie mandatów na kadencję 2025-2028 odbywa się dla Rad 
Naukowych, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

 


